
那珂湊 第１７４号 

平成 30年 9月 14日 

各 高等学校長 殿 

茨城県立那珂湊高等学校長 鈴木 浩二   

（公印省略）   

 

平成 30年度「道徳」及び「道徳プラス」公開授業の実施について（ご案内） 

 

爽秋の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃から本校の教育活動につきましては，ご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて，上記のことにつきまして，下記のとおり開催いたしますので，ご多用中の折とは

存じますが，貴校関係職員のご参観をいただきたくご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日  平成 30年 11月 14日（水） 

 

２ 場 所  茨城県立那珂湊高等学校 

       〒311-1224 ひたちなか市山ノ上町 4番 6号 

 

３ 日 程   9:50～10:10  受 付（本館１Ｆ 事務室） 

       10:10～10:35  学校概要説明（本館１Ｆ 応接室） 

       10:45～11:35  公 開 授 業 

               （本館４Ｆ １年各教室，本館３Ｆ ２年各教室） 

       11:45～12:35  研 究 協 議（本館１Ｆ 応接室） 

 

４ その他  ご出席いただける場合は，別紙申込用紙により FAX にて，10 月 19 日（金）

までにご連絡下さい。ご不明な点がございましたら下記までご連絡下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ先 

茨城県立那珂湊高等学校 

道徳担当  冨澤 宏美 

TEL 029-262-2642 

FAX 029-263-3961 



 

（別紙） 

ＦＡＸ送信票（本票のみお送りください。） 

 

送信先  茨城県立那珂湊高等学校   冨澤 宏美 宛 

     ＦＡＸ ０２９－２６３－３９６１ 

 

 

平成 30年度「道徳」及び「道徳プラス」公開授業参加申込用紙 

学校名  

 

（参加者） 

職 名 ご 氏 名 

  

  

  

※  出席される場合のみ，ご連絡ください。 

 10月 19日（金）までにお願いいたします。 


